

ÅRSREDOVISNING

för

Cavatera AB

Org.nr. 556750-1282

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Cavatera AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Alingsås 2025-02-20



Mattias Bäckman

ÅRSREDOVISNING

för

Cavatera AB

Org.nr. 556750-1282

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Cavatera AB

Org.nr. 556750-1282

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara managementkonsulting, handel med arbetsmaskiner, båtar och övriga fordon samt därtill hörande service och utföra entreprenaduppdrag inom anläggning samt maskinuthyrning.

Företagets säte är Alingsås.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 573 975	3 488 642	6 145 651	6 356 657
Resultat efter finansiella poster	635 521	137 505	593 696	-879 065
Soliditet (%)	46,26	44,10	30,02	34,45
Balansomslutning	4 875 208	3 954 683	5 489 262	3 267 530

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat vilket beror på att föregående års räkenskapsår endast bestod av 8 månader mot årets 12 månader på grund av att bolaget föregående år ändrade räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 396 295	140 845	1 637 140
Balanseras i ny räkning		140 845	-140 845	0
Årets resultat			392 084	392 084
Belopp vid årets utgång	100 000	1 537 140	392 084	2 029 224

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 537 139
Årets resultat	392 084
	<u>1 929 223</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 929 223</u>
	1 929 223

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025022707437

Cavatera AB

Org.nr. 556750-1282

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2023-01-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 573 975	3 488 642
Övriga rörelseintäkter		<u>157 959</u>	<u>134 456</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 731 934	3 623 098
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 397 902	-1 977 817
Övriga externa kostnader		-839 204	-626 927
Personalkostnader	2	-854 866	-745 617
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-124 912</u>
Summa rörelsekostnader		-4 091 972	-3 475 273
Rörelseresultat		639 962	147 825
Finansiella poster			
Ränteintäkter		6 136	2 648
Räntekostnader		<u>-10 577</u>	<u>-12 968</u>
Summa finansiella poster		-4 441	-10 320
Resultat efter finansiella poster		635 521	137 505
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-80 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>135 981</u>
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	55 981
Resultat före skatt		485 521	193 486
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 437	-52 641
Årets resultat		<u>392 084</u>	<u>140 845</u>

2025022707438

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 687 114

3 306 305

Summa varulager

3 687 114

3 306 305

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

561 668

251 956

Övriga fordringar

535 708

336 742

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 473

58 375

Summa kortfristiga fordringar

1 128 849

647 073

Kassa och bank

Kassa och bank

59 245

1 305

Summa kassa och bank

59 245

1 305

Summa omsättningstillgångar

4 875 208

3 954 683

SUMMA TILLGÅNGAR

4 875 208

3 954 683

2025022707439

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 537 139

1 396 295

Årets resultat

392 084

140 845

Summa fritt eget kapital

1 929 223

1 537 140

Summa eget kapital

2 029 223

1 637 140

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

285 000

135 000

Summa obeskattade reserver

285 000

135 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

195 246

Summa långfristiga skulder

0

195 246

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

37 518

34 277

Leverantörsskulder

941 896

288 476

Övriga skulder

1 323 851

1 385 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

257 720

279 075

Summa kortfristiga skulder

2 560 985

1 987 297

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 875 208

3 954 683

2025022707440

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	2,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	250 000	250 000


Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Vanja Helgesson, AB Ekonomacentrum i Alingsås, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Alingsås 20 februari 2025


Mattias Bäckman

Min revisionsberättelse har lämnats den 20/2-25.


Joakim Lindholm
Auktoriserad revisor


